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Dotyczy: dzierżawa nieruchomości zlokalizowanych w ciągu drogi ekspresowej S5  
od węzła Świecie Południe do węzła Bydgoszcz Północ, w celu budowy i eksploatacji Miejsc 
Obsługi Podróżnych (MOP): MOP Gruczno Zachód kat. II, MOP Gruczno Wschód kat. II.

Oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy w związku 
nadesłanymi wnioskami o udzielenie dodatkowych informacji oraz przekazanie materiałów 
związanych z postępowaniem zamieszcza poniżej odpowiedzi. 

1. Uprzejmie proszę o informację czy w latach 2019,  2020 lub 2021 na 
nieruchomości MOP Gruczno Wschód i Gruczno Zachód prowadzona była 
jakakolwiek działalność gospodarcza generująca obroty - działalność 
prowadzona przez Państwa albo inny podmiot? Jeśli odpowiedź 
na powyższe pytanie brzmi „tak” to proszę o informację jaka to była 
działalność i jaki to był obrót w każdym z lat 2019,  2020 i 2021. Uwaga: 
proszę wskazać tylko, czy przekroczona była równowartość 10 mln EUR  w 
którymkolwiek z tych lat. Proszę przyjąć do kalkulacji kurs EUR 4,5994 
ogłoszony przez Narodowy Bank Polski dnia 31 grudnia 2021 r.
Działalność gospodarcza w latach 2019 -2021 prowadzona była na MOP Gruczno 
Zachód. Z posiadanych przez Wydzierżawiającego informacji wynika, 
że prowadzona działalność nie przekroczyła rocznego obrotu o równowartości 
10 mln EUR.

Ponadto Wydzierżawiający informuje, że z uwagi na rozwój paliw alternatywnych 
zostały wprowadzone zmiany w Obligatoryjnym Programie Funkcjonalnym. W związku 
z powyższymi zmianami zostały ujednolicone zapisy Umowy (czcionka koloru czerwonego). 

Termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 15 kwietnia 2022 r. 
do godziny 9:30.

Dokument podpisany elektronicznie

Sebastian Borowiak
Dyrektor Oddziału

W załączeniu:
1. Obligatoryjny Program Funkcjonalny – zmiany marzec 2022
2. Umowa – zmiany marzec 2022

Sprawę prowadzi:
Dominik Zieliński, Specjalista, dozielinski@gddkia.gov.pl, tel. 52 323-45-14
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